ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                №_____________

	О внесении изменений в состав организационного комитета по проведению республиканского конкурса среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан  утвержденный   постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.08.2013 № 614 «О республиканском конкурсе среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав организационного комитета по проведению республиканского конкурса среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан, утвержденном указанным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.08.2013 № 614 «О республиканском конкурсе среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.11.2013 № 866, от 08.05.2014 № 304, от 17.05.2014 № 330, от 26.12.2014 № 1032, от 17.02.2016 № 98, от 30.09.2017 № 733, от 20.03.2018 № 159, от 08.04.2019 № 274, от 21.05.2019 № 427, от 02.10.2019 № 886, от 31.10.2019 № 985, от 24.12.2019 № 1186, от 25.02.2020 № 140, от 01.04.2020 № 248, от 27.05.2020 № 428, от 31.03.2022 № 295, от 29.09.2022 № 1045, от 29.12.2022 № 1447, от 30.03.2023 № 380, от 22.06.2023 № 741, от 14.08.2023 № 980, от 01.03.2024 № 109, от 25.07.2024 № 592, от 02.12.2024 № 1086, от 07.08.2025 № 571, от 29.12.2025 № 1192) следующие изменения:
вывести из состава организационного комитета Р.В.Гайнутдинова, Г.Ю.Герасимову, С.С. Сиразиеву;
ввести в состав организационного комитета:
Анфимову Аллу Леонидовну – заместителя министра финансов Республики Татарстан;
Насыртдинова Олега Рашитовича – начальника Управления экономики, финансов и распоряжения государственным имуществом Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан;
Шамсиева Айрата Дулфатовича – заместителя министра экономики Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан
«О внесении изменений в состав организационного комитета по проведению
республиканского конкурса среди сельских поселений
и городских поселений, образованных на основе поселка
городского типа, не являющихся административными центрами
муниципальных районов Республики Татарстан
утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.08.2013 № 614 «О республиканском конкурсе среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан»

Проект постановления Кабинета Министров «Овнесении изменений в состав организационного комитета по проведению республиканского конкурса среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрамимуниципальных районов Республики Татарстан утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.08.2013 № 614 «О республиканском конкурсе среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан» разработан в целях внесения изменений в состав организационного комитета по проведению республиканского конкурса среди сельских поселений и городских поселений, образованных на основе поселка городского типа, не являющихся административными центрами муниципальных районов Республики Татарстан и утвержденный указанным постановлением.
Принятие данного проекта постановления не потребует дополнительных расходов из бюджета Республики Татарстан.
По результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта постановления замечания не поступили.
Необходимость в проведении оценки регулирующего воздействия проекта постановления отсутствует.